
DNS.420–8/2013 
            
 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające 
się o przyjęcie na studia 
 
 
Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 4 i ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz  
§ 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 maja 2013 r.  
w sprawie maksymalnej wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na 
studia na rok akademicki 2013/2014 (Dz. U. z 2013 r. poz. 579) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 32/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie opłaty wnoszonej 
przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia, po wyrażeniu „Wychowanie 
fizyczne,” dodaje się wyrażenie: „i Fizjoterapia”. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


